（様式１）

令和７（2025）年度大阪市インターンシップ（都市建設）申込書

令和  年  月  日

大阪市建設局長 様

                       よみがな

                      氏 名：

                               （性別 男・女・その他）

                          〒

                      住 所：

                      電 話：   －    －

                      e-mail：

                      所 属*：

                                  （  年生）

                   ＊（学校名、学科、専攻等を記載ください。）

  令和７（2025）年度大阪市インターンシップ（都市建設）について、下記のとおり参加したく、必

要書類を添えて申請します。

 希望する期間、応募理由は以下のとおりです。

  なお、希望する配属先とならない可能性があることを了承します。

記

１．希望する期間

（１）希望する期間

※○で囲ってください。
( ) 第 1 週目のみ 8/18(月)～22(金)

( ) 第 2 週目のみ 9/1(月)～5(金)

( ) 第 1・2 週連続参加 8/18(月)～22(金)・9/1(月)～5(金)

２．応募理由について

大阪市のインターンシップへの参加を希望する理由・興味のある大阪市事業等（400 字程度）

（様式１）

令和６（2024）年度大阪市インターンシップ（都市建設）申込書

  令和７年 ●月 ●日

大阪市建設局長 様

                       よみがな         なんこう たろう

                      氏 名：   南港 太郎

                               （性別 男・女・その他）

                          〒 559-0034

                      住 所： 大阪市住之江区南港北 111

                      電 話：  06 － XXXX － XXXX

                      e-mail： t-nankou@suminoe-u.ac.jp

                      所 属*： 住之江大学工学部都市建設工学科

                                  （3年生）

                   ＊（学校名、学科、専攻等を記載ください。）

  令和７（2025）年度大阪市インターンシップ（都市建設）について、下記のとおり参加したく、必

要書類を添えて申請します。

 希望する期間、応募理由は以下のとおりです。

  なお、希望する配属先とならない可能性があることを了承します。

記

１．希望する期間

（１）希望する期間

※○で囲ってください。
(〇) 第 1 週目のみ 8/18(月)～22(金)

( ) 第 2 週目のみ 9/1(月)～5(金)

( ) 第 1・2 週連続参加 8/18(月)～22(金)・9/1(月)～5(金)

２．応募理由について

大阪市のインターンシップへの参加を希望する理由・興味のある大阪市事業等（400 字程度）

記入例